$.0
30

#
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ
ЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № Z4?
Р Е Ш Е Н И Е

о с .  ЙЛ /* 0  № £ / 3
уд. Сгяея&е&л у
7 (место составления) С/

:ата:

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка №
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № _QJW_ с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю , участковой избирательной комиссии
. V —•  ознакомить членов участковой избирательной

инициалы, фамилия
комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести
учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

участковой
^ >й комиссии I / L

И з б и р э  : \ Д о \  Л (vwtfuafb фамилия)s L .
W' У.

(подпись) (иниц^/и, фамилия-

У тверж ден  реш ением
Участковой избирательной комиссии Ка244

(наименование избирательной комиссии номер избирательного участка)

o r " 06 * сентября 2021 г №

ГРАФИК' РАБОТЫ
членов участковой ишнрзтельной комиссии №24А

.наименовали. избирательной комиссии номер избирательного тзастка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Секта 6# ь ___
(и*С*Ци}

Ш 1

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не н> постоянной штатной] основ»
Число месяца Шувае* Владамшр I t y i u i n  МарйИ Ь п р е а  Пам.1

1*Ц1ИР11П
Дкпяйюн

Г ал и я
К о м о м  Елсаа Мургв Д п | с

Hfepwei
С а а р а  Baca .n l T u n n i a  O tm ia

i 10 12 13 ы 15 l« 18
06.09 2021
07.09 2021
08.09.2021
09.09.2021
10.09.2021
11.09.2021
12.09.2021
13.09.2021
14,09.2021 10
15 09 2021
1609 2021
17.09.2021
18,09.2021

14
14

14
14

19.09 2021 17.5 17,5 17.5 17.5 17,5 17,5 17.5 17.5 J 2 A . 17.5 17,5

20.09 2021 3.S 3,5 3.5 3.5 3,5 3.5 3.5 3,5 3.5 3,5 3.5

20.09.2021

ВСЕГО Часе* 124/Ю

Ссмреткрь итбнрашааю! комиссия

'̂ { р  t£U S  2 0 & Г .
( п о д п и с ь ) (расшифровка подписи)